
Osnovna škola "Jesenice" Dugi Rat OIB: 97252661799

Đački put 10 IBAN: HR5624840081100778621
21315 DUGI RAT

Sukladno Naputku o okvirnom sadržaju, minimalnom skupu podataka te načinu javne objave informacija o trošenju sredstava na mrežnim stranicama  
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave te proračunskih i izvanproračunskih korisnika državnog proračuna i jedinica lokalne i područne
(regionalne) samouprave (NN 59/2023) , dana 20.11.2024. objavljujemo

INFORMACIJE O TROŠENJU SREDSTAVA ZA LISTOPAD 2024.

Redni 
broj Primatelj OIB primatelja Datum Opis Iznos Vrsta Rashoda Isplatitelj

326 HDINFO Zagreb 77524206664 14.10.2024. Tokeni za e dnevnik 85,03 32244 Ostali materijal za tekuće održavanje OŠ "JESENICE"

326 MULLER TRGOVINA Zagreb 84698789700 03.10.2024. Društvene igre 36,85 32219 Ostali materijal za potrebe red.poslovanja OŠ "JESENICE"

327 Dr BRUNO ČIČERIĆ Podstrana 71174890592 14.10.2024. Zdravstveni pregled 50,00 32361 Zdravstveni pregled zaposlenika OŠ "JESENICE"

328 ORION T.O.U. Split 94758115000 14.10.2024. Plotanje plakata - postera 12,00 32391 Grafičke usluge OŠ "JESENICE"

329 ŠKOLSKA KNJIGA Zagreb 38967655335 15.10.2024. Klio 7 Udžbenik povijesti 18,16 37229 Ostale naknade iz proračuna u naravi OŠ "JESENICE"

330 ŠKOLSKA KNJIGA Zagreb 38967655335 16.10.2024. E Svijet 1 E Svijet 2 43,22 37229 Ostale naknade iz proračuna u naravi OŠ "JESENICE"

331 KOVAČIĆ KONZALTING Trogir 79608058419 21.10.2024. Pretplata Poslovni edukator 2025 226,00 32212 Časopisi,literatura i ostalo OŠ "JESENICE"

332 MLADINA d.o.o. Podstrana 93999783881 13.10.2024. Prehrana PB,učeničke marende 5687,00 37224 Prehrana     32224 Namirnice OŠ "JESENICE"

333 OPSTANAK Split 65655698625 22.10.2024. Uredski materijal, sitni inventar 593,40 32211 Uredski materijal 32251 Sitni inventar OŠ "JESENICE"

334 DUĆE TOURS Duće 20258386083 22.10.2024. Prijevoz učen.svjedodžbe 07-2024 536,95 32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz OŠ "JESENICE"

335 DUĆE TOURS Duće 20258386083 10.10.2024. Prijevoz učenika 09-2024 7982,20 32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz OŠ "JESENICE"

336 Repromaterijali Ana Mravince 61799783679 24.10.2024. Materijal za Zadrugu 86,45 32221 Materijal i sirovine OŠ "JESENICE"

337 KONCEPTING Zagreb 15471608712 25.10.2024. Webinar 55,00 32131 Seminari,stručna usavršavanja OŠ "JESENICE"

338 EURO CONTEGO Split 42153449224 31.10.2024. Usluga dojavnog centra 10-2024 16,59 32396 Usluga čuvanja imovine i osoba OŠ "JESENICE"

339 UTIRUŠ Trogir O8262555699 30.10.2024. Kotizacija seminar Dubrovnik 130,00 32131 Seminari,stručna usavršavanja OŠ "JESENICE"

340 NARODNE NOVINE Zagreb 64546066176 05.11.2024. Postupak javne nabave 248,85 32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja OŠ "JESENICE"

341 TEHNIČAR INFOR. Split O6390534031 31.10.2024. E tehničar 10-2024 139,36 32329 Ostale usluge tekućeg održavanja OŠ "JESENICE"

342 MOJA ŠTACIJA Podstrana 46026862488 31.10.2024. Učeničke marende 10-2024 10101,35 32224 Namirnice OŠ "JESENICE"

343 RILOOP Ičići 10133376712 30.10.2024. Održavanje 10-2024 67,00 32389 Ostale računalne usluge OŠ "JESENICE"

344 RIBOLA Kaštel Lukšić 61395607720 31.10.2024. Namirnice produženi boravak 109,51 32224 Namirnice OŠ "JESENICE"

345 LANTAR Split O7306234347 04.11.2024. Materijal za potrebe škole 346,50 32221 Materijal i sirovine OŠ "JESENICE"
346 PEOVICA Omiš 34614033767 31.10.2024. Odvoz smeća 10-2024 427,37 32342 Odvoz smeća OŠ "JESENICE"
347 POINT Varaždin 80947211460 31.10.2024. Knjižnički paket - održavanje 89,59 32389 Ostale računalne usluge OŠ "JESENICE"

348 OPSTANAK Split 65655698625 04.11.2024. Najamnina fotok.stroja 10-2024 208,06 32353 Zakupnine i najamnine za opremu OŠ "JESENICE"
349 HAGLEITNER Zagreb 74412164591 31.10.2024. Higijenski materijal 667,20 32216 Higijenski materijal OŠ "JESENICE"



350 BAUHAUS Zagreb 71642207963 06.11.2024. Materijal za potrebe Zadruge 10,32 32221 Materijal i sirovine OŠ "JESENICE"
351 VODOVOD Omiš 77317840351 31.10.2024. Voda 10-2024 8,48 32341 Opskrba vodom OŠ "JESENICE"
352 VODOVOD Omiš 77317840351 31.10.2024. Voda 10-2025 197,50 32341 Opskrba vodom OŠ "JESENICE"
353 T-COM Zagreb 81793146560 31.10.2024. Telefon 10-2024 72,39 32311 Telefon OŠ "JESENICE"

354 GROM Omiš 88913642493 31.10.2024. Materijal za potrebe škole 122,00 32221 Materijal i sirovine OŠ "JESENICE"
355 HEP OPSKRBA Zagreb 63073332379 31.10.2024. Električna energija 10-2024 747,57 32231 Električna energija OŠ "JESENICE"
356 RBA Zagreb 53056966535 31.10.2024. Naknada platnog prometa 10-24 48,54 34312 Usluga platnog prometa OŠ "JESENICE"
357 IN REBUS Zagreb 91591564577 31.10.2024. Digitalno poslovanje 10-2024 91,98 32389 Ostale računalne usluge OŠ "JESENICE"
358 FINA Zagreb 85821130368 31.10.2024. E servis 10-2024 1,66 32389 Ostale računalne usluge OŠ "JESENICE"
359 FINA Zagreb 85821130368 31.10.2024. Kripto uređaj 64,70 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja OŠ "JESENICE"
360 GROM Omiš 88913642493 31.10.2024. Materijal za potrebe škole 402,11 32221 Materijal i sirovine OŠ "JESENICE"

361 GROM Omiš 88913642493 31.10.2024. Materijal za potrebe škole 278,20 32222 Materijal i sirovine OŠ "JESENICE"

362 KATARINA ZRINSKI Varaždin 13653700851 12.11.2024. Knjige za školske potrebe 41,41 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja OŠ "JESENICE"

363 DVD DALMACIJA Dugi Rat 95258338397 04.11.2024. Vatrodojavni nadzor 10-2024 42,00 32396 Usluga čuvanja imovine i osoba OŠ "JESENICE"

364 FINA Zagreb 85821130368 31.10.2024. Web potpis 0,14 32389 Ostale računalne usluge OŠ "JESENICE"
365 LIRA Omiš 73710835843 13.11.2024. Materijal za potrebe škole 15,30 32221 Materijal i sirovine OŠ "JESENICE"
366 DUĆE TOURS Duće 20258386083 31.10.2024. Prijevoz učenika 10-2024 11929,81 32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz OŠ "JESENICE"

367 MLADINA d.o.o. Podstrana 93999783881 31.10.2024. Prehrana PB,učeničke marende 8008,00 37224 Prehrana     32224 Namirnice OŠ "JESENICE"
368 LUKA Omiš 80372861238 31.10.2024. Uredski materijal 2,10 32211 Uredski materijal OŠ "JESENICE"

Zbrojni nalog GDPR 31.10.2024. Putni nalozi 3 Zap. 360,00 32111 Dnevnice na službenom putu OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 31.10.2024. Putni nalozi 2 Zap. 14,00 32115 Naknada za prijevoz na službenom putu OŠ "JESENICE"

OŠ "JESENICE"
Hrvatska Pošta Zagreb 87311810356 31.10.2024. Poštanske usluge 10-2024 22,09 32313 Poštarina OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 01.10.2024. Plaća UZ VII 09-2024 600,00 31111 Bruto plaća OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 01.10.2024. Plaća UZ VII 09-2024 99,00 31321 Zdravstveno osiguranje OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 31216 Regres OŠ "JESENICE"

Državni proračun N/A 09.10.2024.
Naknada za nezap.invalida 08-
2024 1 osoba 168,00 32955 Naknada za nezapošljavanje invalida MZO Zagreb

Zbrojni nalog GDPR 09.10.2024. Plaća COP 09-2024 57 Zap. 93798,97 31111 Bruto plaća MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 09.10.2024. Plaća COP 09-2024 57 Zap. 15476,83 31321 Zdravstveno osiguranje MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 09.10.2024. Plaća COP 09-2024 40 Zap. 1763,91 32121 Prijevoz na posao i s posla MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 09.10.2024. Plaća COP 09-2024 1 Zap. 524,16 12911 Naknada bolovanja + 42 dana MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 09.10.2024. Plaća COP 09-2024 1 Zap. 161,44 12911 Bolovanje dijete do 3 godine MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 10.10.2024. Plaća PB 09-2024 3 Zap. 4546,19 31111 Bruto plaća OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 10.10.2024. Plaća PB 09-2024 3 Zap. 750,13 31321 Zdravstveno osiguranje OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 10.10.2024. Plaća PB 09-2024 3 Zap. 135,00 32121 Prijevoz na posao i s posla OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 29.10.2024. Jubilarna nagrada 09-2024 6 Zap. 2589,58 312123 Jubilarna nagrada MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 29.10.2024. Jubilarna nagrada 09-2024 6 Zap. 113,12 31321 Zdravstveno osiguranje MZO Zagreb


